«از دروغ های پی د ریپی تصاعدی برخاسته از گرد و غبار هیروشیمای منفجر شده، تا جنگ های امروز، و تهدید حمله به ایران.»

در ترجمه یی که می خوانید، قسمت هایی از بخش اول مقاله ی او را که به تشریح فاجعه ی هیروشیما می پردازد تلخیص کرده ام تا بخش دوم مقاله که مستقیماً مسائل امروز را تجزیه و تحلیل می کند تحت الشّاع بخش اول، قرار نگیرد...

۱۹ مرداد ۱۳۸۷

۹ اوت ۲۰۰۸

در سال ۱۹۶۷ اولین باری که من به هیروشیما رفتم، هنوز سایه یی دست نخورده، بر پله ها باقی مانده بود:

سایه ی یک زن. با ساق های کشیده، پشت خم شده، و دستی بر میانگاه، به انتظار گشوده شدن در های یک بانک.

از ساعت هشت و ربع صبح ششم اوت ۱۹۴۵ بود که او و تصویرش، آتش گرفته و سوخته، بر سنگ ها نقش شده بودند.